国際交流会館

日本人チューター募集

外国人留学生(私費研究生を除く) 及び外国人研究者、日本人学生（博士前期課程）のための

本学の宿舎である国際交流会館（本学西側・北小路町）に日本人チューターとして入居していただ

く方を下記のとおり募集しています。

入居希望の方は、２０２４年２月９日（金）１７時までに、国際課国際交流係へ入居希望調査票を

提出してください。

選考のうえ、入居者を決定いたします。尚、選考結果に対する質問にはお答えできません。

記

１．募集人員  ２名

２．入居資格  日本人学生 学部２回生以上（大学院生を含む）

３．役   割  ①入居者に対する緊急時の連絡・誘導等

          ②入居者に対する学習・生活などのアドバイス

          ③入居者への事務連絡

          ④国際交流会館内外の清掃に関する指導

４．入居期間      ２０２４年４月～２０２６年３月（２年）

（入居期間は２年以内です。）

５．経   費       宿舎費   月額 5，900 円

居室で使用の電気・水道代、

共用部分の電気・水道・ガス代の個人割り当て光熱水料(毎月)、

退去時清掃費及び光熱水費等 2 万円（入居時徴収）が別途必要です。

６．そ の 他       居室は、ユニットバス・エアコン・ベッドなどが完備された個室です。

共用スペースとして、補食室、洗濯室、談話室があります。

７．受付・場所

受付期限： ２月９日（金）１７：００（必着）
いかなる理由においても期限を過ぎた場合の申請は受け付けません。

提 出 先： 国際課国際交流係（Ｎ棟１階国際課事務室）

郵送受付先：

〒630-8506

奈良県奈良市北魚屋西町奈良女子大学 国際課国際交流係 宛

※入居希望調査票は国際課にて配付しています。

その他詳細については、国際課国際交流係へお問い合わせ下さい。

奈良女子大学国際課国際交流係